
ARRAS  51 - 69  LYON Statistiques-Match Entier

Date: 06/10/2013 Heure:18:30 Lieu: PARIS 16E  ARRONDISSEMENT Spectateurs:

Compétition: Nb. du Match: 300513LFB

Arbitres:
Carole Delaune, Laila Ouardad

Commissaire: Statisticien:
Yernaux-Rivat

Score par intervalle de 5 mins

5

11 18

18 19

24 35

24 34

44 52

41 48

63 69

51

P1 P2 P3 P4

ARRAS
LYON

ARRAS

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

LARDY  Anael  Cap 019:37 0/3 0 0/0 0 1/2 504 0 5 5 3 5 0 0 0 0 1 10/3 0*
MENDY Elodie -101:17 0/1 0 0/1 0 0/0 07 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 00/0 0
TOURE  Mamignan -110:32 0/3 0 0/1 0 0/0 08 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 00/2 0
DJALDI TABDI Clarince 308:22 0/0 0 0/0 0 0/0 09 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 00/0 0
CARMONA Aurelie -121:56 0/2 0 0/0 0 1/2 5010 1 0 1 1 1 0 0 0 1 2 10/2 0
MICHAILOVA Irina 324:35 3/6 50 1/2 50 0/0 011 0 1 1 0 2 0 0 0 2 2 72/4 50
KRAWCZYK Pauline 431:05 3/7 43 0/1 0 1/4 2512 1 2 3 2 2 1 0 0 0 5 73/6 50*

MIALOUNDAMA Juliana -101:13 0/0 0 0/0 0 0/0 013 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00/0 0
HERRSCHER Floriane 819:47 3/7 43 0/0 0 1/1 10014 2 2 4 1 0 0 0 0 1 1 73/7 43*
COULIBALY Naignouma 1227:10 4/5 80 0/0 0 1/2 5015 0 5 5 1 1 0 0 0 3 3 94/5 80*
EVANS Dawn Raven 1233:07 8/16 50 3/8 38 0/0 023 0 2 2 1 5 3 0 1 1 2 195/8 63*
AGBLEMAGNON Brenda Sika 001:14 0/0 0 0/0 0 0/0 045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

38Total 21/50 42 17/37 46 4/13 31 5/11 45 5 17 22 11 17 5 1 2 9 17 51

Marc SILVERT Cecile PICC IN

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 1 2 1 0

LYON

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

BAR Romy 1531:23 5/12 42 1/5 20 0/0 04 1 2 3 4 0 4 0 0 2 1 114/7 57*
PLAGNARD Alexia 331:38 0/6 0 0/4 0 0/0 06 2 3 5 4 2 0 2 0 1 0 00/2 0
DIEME Bintou 1415:31 4/5 80 1/1 100 0/0 07 1 2 3 3 1 1 0 0 1 1 93/4 75*
BASS  Mistie  Cap 1233:25 5/9 56 0/0 0 4/7 578 1 4 5 1 3 2 0 1 4 7 145/9 56*
PLUST Melanie 216:26 1/4 25 1/4 25 0/0 09 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 30/0 0

CHEVAUGEON Sara 1824:57 6/10 60 2/4 50 0/0 010 2 4 6 3 1 0 0 0 3 0 144/6 67*
DIOP Mame Marie 717:40 2/5 40 0/1 0 0/0 012 2 1 3 4 2 1 0 0 1 0 42/4 50
GNENEKA Jihen 000:58 0/0 0 0/0 0 0/0 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
PODRUG Emilija 1827:37 7/10 70 0/2 0 0/0 015 3 5 8 3 4 0 0 0 3 0 147/8 88*
LEGRAND Clarisse 000:22 0/0 0 0/0 0 0/0 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

89Total 30/61 49 25/40 63 5/21 24 4/7 57 12 21 33 24 13 8 2 1 17 9 69

Marina MALJKOV IC Frédéric BERGER

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 0 4 4 3 0

Analyse du Match

ARRAS LYON

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

16

28

0

2

8

13

40

11

2

7

ARRAS LYON

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

22

2

0

24

39

33

4

0

37

61

ARRAS LYON

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

1

5

2

2

01:21

18

7

38:15

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


